
PLÁN AKCÍ 

 

 Každý Čtvrtek – 4. 4., 11. 4., 18. 4, 25. 4. 2024– Cvičení s medvědem Edou 
V tyto termíny proběhne cvičení s medvědem na Waldorfské škole. Cvičení začíná v 9:30. Prosíme o 
pravidelnou kontrolu oblečení v šedých vacích na cvičení. 

 
 Úterý 9. 4. Návštěva knihovny  

V tento den s dětmi navštívíme knihovnu Jiřího Mahena v Žabovřeskách. Děti budou mít možnost si  vybrat 
knihy ke čtení, které následně budeme číst při odpolednímu odpočinku. 
 

 Pondělí 15. 4. Založení jarní zahrádky 
V tento den proběhne sázení ovoce a zeleniny na naší zahrádce. V rámci pobytu venku budou děti 
manipulovat se zahrádkářskými pomůckami a materiálem a vytvoří si společnou jarní zahrádku. 
 

 Pondělí 22. 4. Den Země 
V tento den v naší třídě proběhne projektový den ke dni Země. 
 

 Čtvrtek 25. 4. – Pátek 26. 4. Přespávání ve školce – Kouzla a čáry u Myšiček 
Ze dne 25. 4. na 26. 4. budou mít děti možnost přespání v MŠ přes noc. Přespávačka je pro děti, které 
budou mít o tuto akci zájem (není povinná). Pro děti bude připraven podvečerní program na téma kouzla a 
čáry (harry potter, magie, kouzla), bude následovat večeře, pohádka a spinkání. Budeme rády, když děti 
přijdou v kostýmu, celým večerem je provedou paní učitelky kouzelnice. 
 

 26. 4. Den s hračkou  
V tento den si můžou děti přinést do MŠ jednu svoji hračku (není myšlený plyšáček, kterého si děti můžou 
nosit každý den).  
 

 Úterý 30. 4. Pálení čarodějnic – Akce s rodiči 
V tento den proběhne čarodějnické odpoledne s rodiči. Akce bude probíhat od 15.00-17.00 hod. 
Odpoledne strávíme na zahradě se třídou včeliček. Pro děti budou přichystané hry, soutěže. Budeme 
opékat špekáčky a poté zapálíme čarodějnici. Děti můžou přijít v tematickém oblečení.  

 
 Každé pondělí cvičeníčko v MŠ 

Prosíme, připravte dětem cvičební oblečení. V pytlíku: vhodnou obuv do tělocvičny – bílá/světlá podrážka, 
triko s krátkým rukávem, legíny/tepláky. 

 

 

 

 

 

DUBEN 2024 TŘÍDA MYŠIČKY 


